

LTDA : ITEM 1: QUANT.: 65; VALOR UNITÁRIO: R\$ 315,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 20.475,00 ; PRO-VIDA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA : ITEM 3: QUANT.: 124; VALOR UNITÁRIO: R\$ 164,8000 ; VALOR TOTAL: R\$ 20.435,20 ; ITEM 5: QUANT.: 98; VALOR UNITÁRIO: R\$ 366,3000 ; VALOR TOTAL: R\$ 35.897,40 ; CEQUIMICA LICITACOES LTDA: ITEM 4: QUANT.: 49; VALOR UNITÁRIO: R\$ 157,2900 ; VALOR TOTAL: R\$ 7.707,21 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 84.514,81 .

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250919

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA e ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250919 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS):** NUTRIPORT COMERCIAL LTDA : ITEM 1: QUANT.: 1.350 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 4,1550 ; VALOR TOTAL: R\$ 5.609,25 ; BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA : ITEM 2: QUANT.: 390; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.045,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 407.550,00 ; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.: ITEM 5: QUANT.: 10; VALOR UNITÁRIO: R\$ 344.611,0100; VALOR TOTAL: R\$ 3.446.110,10 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 3.859.269,35 .

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250935

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA , G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES e LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250935 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS):** CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA : ITEM 1: QUANT.: 101 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 7.800,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 787.800,00 ; G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES: ITEM 2: QUANT.: 127; VALOR UNITÁRIO: R\$ 218,0800 ; VALOR TOTAL: R\$ 27.696,16 ; LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA : ITEM 5: QUANT.: 232; VALOR UNITÁRIO: R\$ 537,4500 ; VALOR TOTAL: R\$ 124.688,40 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 940.184,56 .

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20250935

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA, G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES e LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20250935 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS):** CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA: ITEM 1: QUANT.: 101; VALOR UNITÁRIO: R\$ 7.800,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 787.800,00 ; G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES: ITEM 2: QUANT.: 127; VALOR UNITÁRIO: R\$ 218,0800 ; VALOR TOTAL: R\$ 27.696,16 ; LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA: ITEM 4: QUANT.: 232; VALOR UNITÁRIO: R\$ 537,4500 ; VALOR TOTAL: R\$ 124.688,40; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 940.184,56 .

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251087

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** OLIDEF CZ IND E COM DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA e FANEM LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251087 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS):** OLIDEF CZ IND E COM DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 1: QUANT.: 20; VALOR UNITÁRIO: R\$ 23.700,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 474.000,00 ; FANEM LTDA : ITEM 2: QUANT.: 18; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.388,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 24.984,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 498.984,00 .

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251459

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251459 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS):** ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 450; VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,5100; VALOR TOTAL: R\$ 2.929,50 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 2.929,50.

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20251543

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA (AS):** ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “NUTRIÇÃO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20251543 – SESA. IV – **EMPRESA(AS) E ITEM(NS):** ART MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM: 1; QUANT.: 32.746,400; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4862; VALOR TOTAL: R\$ 15.921.299,68; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 15.921.299,68.

Lia Leite Barros de Menezes
ORIENTADORA DA COEXE

*** **

TERMO DE CESSÃO DE USO, GUARDA E RESPONSABILIDADE Nº10/2026 NUP: 24001.109951/2025-68

CEDENTE: O ESTADO DO CEARÁ, através da SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ – SESA; CESSIONÁRIA: **MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE**; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.080, de 19 de junho de 1990, no que couber, e na Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações; OBJETO: **ceder ao CESSIONÁRIO 05 (cinco) VENTILADORES MECÂNICOS, MODELO: VG70, MARCA: AEONMED, conforme:**

